ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.º 6148/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 03 de setembro de 2024.

A(o) Exelentíssimo(a) Senhor(a)
Prefeito(a} EVANDRO MAIA PIMENTA
Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz
Rua Cônego José Viana, 107B - Centro
58.895-000 - Belém do Brejo do Cruz /PB.

Senhor Prefeito:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
nº 13.797/2024, de autoria do(a) Deputadota) GALEGO SOUZA, solicitando providências

para a implantação de um centro de -atendimento e tratamento para pessoas com

transtorno do espectro autista (TEA), no município de Belém do Brejo do Cruz/PB.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br